[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2011 года № 288 "О создании Комиссии для выработки предложений по созданию интеграционной информационной системы "Единое окно по экспортно-импортным операциям"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2011 года № 633. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2017 года № 595

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.09.2017 № 595.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2011 года № 288 "О создании Комиссии для выработки предложений по созданию интеграционной информационной системы "Единое окно по экспортно-импортным операциям" следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 6 июня 2011 года № 633
Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 30 марта 2011 года № 288

 Состав
Комиссии для выработки предложений по созданию интеграционной
информационной системы "Единое окно по экспортно-импортным
операциям"

      Масимов                     - Премьер-Министр Республики Казахстан,

      Карим Кажимканович            председатель

      Орынбаев                    - Заместитель Премьер-министра Республики

      Ербол Турмаханович            Казахстан, заместитель председателя

      Жамишев                     - Министр финансов Республики Казахстан,

      Болат Бидахметович            заместитель председателя

      Баймаганбетов               - председатель Комитета таможенного

      Серик Нуртаевич               контроля Министерства финансов

                                    Республики Казахстан, секретарь

      Исекешев                    - Заместитель Премьер-Министра Республики

      Aceт Орентаевич               Казахстан - Министр индустрии и новых

                                    технологий Республики Казахстан

      Келимбетов                  - Министр экономического развития и

      Кайрат Нематович              торговли Республики Казахстан

      Ашим                        - Министр охраны окружающей среды

      Нургали Садуакасулы           Республики Казахстан

      Касымов                     - Министр внутренних дел

      Калмуханбет                   Республики Казахстан

      Нурмуханбетович

      Жумагалиев                  - Министр связи и информации

      Аскар Куанышевич              Республики Казахстан

      Каирбекова                  - Министр здравоохранения

      Салидат Зикеновна             Республики Казахстан

      Мамытбеков                  - Министр сельского хозяйства

      Асылжан Сарыбаевич            Республики Казахстан

      Камалиев                    - Министр транспорта и коммуникаций

      Берик Сайлауович              Республики Казахстан

      Мынбаев                     - Министр нефти и газа

      Сауат Мухаметбаевич           Республики Казахстан

      Тусупбеков                  - Министр юстиции Республики Казахстан

      Рашид Толеутаевич

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig